N

PLANI I VENDOSJES SE ZONES QE ZHVILLOHET, PER STRUKTUREN-RIKONSTRUKSIONI I
PALLATIT TE KULTURES "SHEFQET DODA" BURREL

Adresa MAT-BURREL MIRATOHET
PRONAR: BASHKIA MAT KRYETARI | BASHKISE MAT
SIPERFAQJA E\TOICE& QkE ZH\-"ILLOHET 1952 m? - _SIPERF.:AQ.IA ETOKES E ZEN_E NE&_‘_ETRJ.T!K:IUR-I\_IBIEB_rr_l_’ .

z. AGRON MALAJ

DREJTORI | SEKTORIT TE URBANISTIKES

TREGUESIT E ZHVLLIMIT

SIPERFAQUA E TOKES QE ZHVILLOHET 1852 M2
SIPERFAQUA E TOKES E ZENE NGA STRUKTURA B89 M2
INTENSITETI MDERTIMIT

WOEFICENT! | SHFRYTEZIMIT 453%
SIPERFALM E KATIT PERDHE. 07T M2
SIPERFAQM E KATIT PARE e
LARTESIA MAKSIMALE EM

ORIENTIMI NGA KUFIRI | PRONES:

WERIU: T4 - NGA KUFIRI | PRONES PER VOLUMIN 2 KAT
JuGL: 370 - NGA KUFIR! | PRONES PER VOLUMIN 2 KAT
LINDJA& 370 - NGA KUFIRI | PRONES PER VOLUMIN 2 KAT
PERENDIMI: 370 - NGA KUFIR! | PRONES PER VOLUMIN 2 KAT

ZONA KADESTRALE: Nr.1326
NUMA | PASURISE © 373
WOL. 13, FQ.123

ADRESA E PASURSE: BURREL-AMAT
PRONARI | PASURISE: BASHICA MAT

N .

SKEMA E VENDOSJES SE ZONES SE POZICIONI KADASRTRAL

¥

ZHVILLIMIT Sh, 1:1500 ZONA KADASTRALE Nr,1326 Nr.p.373 VOL. 13, FQ. 123 REPUBLIKA E SHQIPERISE DRETOR | BERGATHEHEN
BASHKIA MAT
DREJTORIA E PERGJITHEHME E PLANIFIKIMIT DREJTOR | DREITORISE SE
DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT KONTROLUT TE ZHVILLIMIT TE
TERRITORIT
pr— PERGIEG.ES| SEKTORIT TE
FLANI | VENDOSJES SE ZONES GF ZHVILLOHET, PER FHVRTINT IEAPLKNEVE

Rl | Sebes Qsasrie e Pallol 12 MUl res"Shefgs| Doda SPECIALIST | SEXTORIT TE
“Pimsreksiori iderse Tohi Tariraf’ dhe Nobfir | Bidoksbes Peiit® i
by 'BURRELMAT SHOYRTIMT TE APLIKIMIEVE

PERGIEGIES |
SERRETARIATIT TEXMK

SPECIALIET | SEKRETARIATIT
TEXNIEK
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